ELETROELETRÔNICOS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAIÇARA  DO  NORTE/RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN
CNPJ: 01.612.439/0001-38
CONTRATADA:  L  A  DE  FRANCA  TAVARES  COMERCIO  E
SERVIÇOS LTDA
CNPJ nº 31.045.415/0001-05
VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 28.245,00 (vinte  e  oito  mil  e
duzentos e quarenta e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária 001 Câmara Municipal.
Ação: 1002        Aqui.de veículos e equipamentos.
Natureza  de  Despesa  44.90.52  Outros  Serviços  de  terceiros  -
Pessoa Jurídica
Fonte: 1500 Recursos não vinculados de impostos